РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04 февраля 2021 года  № 63
[О внесении изменений в  постановление от

13.04.2015 № 59 «О создании комиссии по
Благоустройству и контролю за санитарным

Состоянием территории муниципального образования

Будогощское городское поселение  Киришского

Муниципального района Ленинградской области»
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.
Внести  в  постановление от 13.04.2015 № 59 «О создании комиссии по Благоустройству и контролю за санитарным  Состоянием территории муниципального образования  Будогощское городское поселение  Киришского  муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:

1. Вывести из состава комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
-
Смирнову Татьяну Анатольевну
2. Ввести в состав комиссии по благоустройству и контролю за санитарным состоянием территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области:
-
Сергиевскую Юлию Николаевну
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

И.Е. Резинкин

Разослано: в дело-2, прокуратура, Брагину А.В., Орлова И.В.